
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.:

Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
851 85156 2110 20.1.1.9 W 488.749,00
852 85203 2010 13.1.1.2 W 137.490,00
852 85203 2110 13.1.1.2 W 16.490,00
852 85216 2030 13.1.1.1 W 353.559,00
852 85228 2010 13.1.1.2 W 14.567,00

Razem 642.729,00 368.126,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
700 70005 2110 5.1.3.1W 4.000,00
700 70005 3050 5.2.3.1 W 1.100,00
700 70005 4300 5.2.3.1 W 5.805,00
700 70005 4300 5.2.1.1 W 397,00

Razem 11.302,00

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
700 70005 2110 5.1.3.1 W 10.000,00 21.302,00

z tego:
powiat słubicki 10.000,00
powiat żagański 5.000,00
powiat wschowski 1.902,00
powiat świebodziński 2.000,00
powiat nowosolski 12.400,00

851 85156 2110 20.1.1.9 W 711.022,00 1.199.771,00
z tego:
powiat gorzowski 404.940,00
UM Gorzów Wlkp. 3.600,00
powiat krośnieński 46.084,00
powiat międzyrzecki 236.245,00
powiat słubicki 36.348,00
powiat strzelecko-drezdenecki 138.114,00
powiat sulęciński 68.182,00
powiat świebodziński 110.090,00
powiat wschowski 4.585,00
powiat zielonogórski 470.000,00
UM Zielona Góra 4.164,00
powiat żagański 169.376,00
powiat żarski 219.065,00

852 85203 2010 13.1.1.2 W 116.050,00 0
z tego:
UM Zielona Góra 25.480,00
UM Kostrzyn 29.120,00
UMiG Drezdenko 3.640,00
UMiG Lubniewice 2.970,00
UMiG Lubsko 2.970,00
UMiG Ośno Lubuskie 3.640,00
UMiG Słubice 47.320,00
UMiG Świebodzin 910,00

852 85203 2110 13.1.1.2 W 78.620,00
z tego:
powiat krośnieński 4.620,00
powiat zielonogórski 74.000,00

852 85228 2010 13.1.1.2 W 23.447,00 3.971,00
z tego:
UM Gubin 39,00
UM Łęknica 1.360,00



UM Nowa Sól 11.509,00
UM Żary 841,00
UMiG Jasień 940,00
UMiG Kożuchów 49,00
UMiG Krosno Odrzańskie 4,00
UMiG Małomice 52,00
UMiG Nowe Miasteczko 328,00
UMiG Skwierzyna 30,00
UMiG Sulechów 891,00
UMiG Szprotawa 3.409,00
UMiG Witnica 835,00
UMiG Zbąszynek 1.656,00
UG Brody 1.500,00
UG Krzeszyce 402,00
UG Zabór 622,00
UG Żary 2.951,00

Razem 939.139,00 1.225.044,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej..

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




